

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

17-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	24/04/24	17-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	263221	B970000006874	ETIQUETADORA - ROTULADORA	UNIDAD	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00	-	S/ -
2	24/04/24	17-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	263221	B970000007187	ETIQUETADORA - ROTULADORA	UNIDAD	S/ 500.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 500.00
3	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000006156	CINTA AISLANTE DE 19 MM X 20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 1.00	10	S/ 10.00	10	S/ 10.00	-	S/ -
13	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	2311115	B970000006427	LIMPIADOR DE CONTACTO ELÉCTRICO X 400 ML	UNIDAD	S/ 28.00	11	S/ 308.00	11	S/ 308.00	-	S/ -
14	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	2311115	B970000006428	CINTA DE ESPUMA AISLANTE TÉRMICA 2 IN X 5 M	UNIDAD	S/ 32.00	6	S/ 192.00	6	S/ 192.00	-	S/ -
15	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	2311115	B970000006427	LIMPIADOR DE CONTACTO ELÉCTRICO X 400 ML	UNIDAD	S/ 42.00	-	S/ -	-	S/ -	10	S/ 420.00
31	26/04/24	3-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	232911	S950000003654	SERVICIO DE ANÁLISIS LEGAL Y ATENCIÓN DE CONSULTAS	SERVICIO	S/ 4,000.00	-	S/ 8,000.00	-	S/ -	-	S/ 4,000.00
32	26/04/24	3-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	232911	S950000003656	PLANILLAS DE PERSONAL	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ 6,400.00	-	S/ -	-	S/ 5,600.00
33	26/04/24	3-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	232911	S950000003657	SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ 6,000.00	-	S/ -	-	S/ 1,500.00
34	26/04/24	3-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	232911	S950000003658	MEDICINA OCUPACIONAL	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ 3,000.00	-	S/ -	-	S/ 9,000.00
35	26/04/24	1-2024-SGTR	SGTR	2-09	4	232911	S950000002325	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	S/ 2,000.00	-	S/ 16,989.00	-	S/ 16,989.00	-	-
36	26/04/24	1-2024-SGTR	SGTR	2-09	4	232911	S950000003503	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ 13,497.00	-	S/ -	-	S/ 3.00
37	26/04/24	1-2024-SGTR	SGTR	2-09	4	232911	S950000003650	SERVICIO DE ANALISIS EN GESTION ADMINISTRATIVA EN TEMAS DE TESORERIA	SERVICIO	S/ 4,500.00	-	S/ 8,997.00	-	S/ -	-	S/ 4,503.00
38	26/04/24	1-2024-SGTR	SGTR	2-09	4	23271199	S070100020011	SERVICIO DE FACTURACION ELECTRONICA DE OPERADOR OSE CON ESTANDAR UBL	SERVICIO	S/ 6,000.00	-	S/ 15,000.00	-	S/ -	-	S/ 15,000.00
42	26/04/24	12-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004134	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTA DE METAL	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 8,000.00
43	26/04/24	12-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004145	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 10,000.00
44	26/04/24	12-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004146	REPARACION DE SILLA DE MADERA	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 5,500.00
45	24/04/24	10-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003690	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE LA RECAUDACIÓN DE INGRESOS	SERVICIO	S/ 0.00	-	S/ 12,000.00	-	S/ 12,000.00	-	S/ -
46	24/04/24	10-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000004142	SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE RECAUDACION DE INGRESOS	SERVICIO	S/ 0.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 12,000.00
<b>TOTAL GENERAL EN S/.</b>										<b>S/.</b>	<b>S/ 90,893.00</b>	<b>S/</b>	<b>29,999</b>	<b>S/</b>	<b>76,026</b>	

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera